
 

 
 

KUTSAL RUH ARMAĞANLARI 
 
Okuma:  Elçilerin İşleri  8.Bölüm 
 
Elçilere Kutsal Ruh Armağanlarının Verilmesi 
20. Derste, Kutsal Ruh'un, Rab İsa'nın göğe yükselmesinden yaklaşık on gün sonra, Pentekost 
gününde elçilere verildiğini öğrendik. İsa'nın söylediklerini ve yaptıklarını hatırlamalarına 
yardımcı olmak için verildi, böylece başkalarına öğretebilirlerdi. 
 
Elçiler de mucizeler gerçekleştirebildiler ( Markos 16 : 17 , 18 ). Rab İsa onlara “tüm dünyaya ve  
tüm yaratılışa müjdeyi duyurmalarını" emretmişti ( Markos 16: 15 ). Efendileri olmadan bu 
büyük bir işti. İnsanların sıradan, eğitimsiz kişileri dinlemeleri pek olası değildi, özellikle de 
mezarda üç gün kaldıktan sonra ölümden dirilen bir adam hakkında vaaz veriyorlarsa. İsa, 
Tanrı’nın Oğlu olduğunu göstermek için mucizeler gösterdiği gibi, elçiler de Tanrı ve Rab İsa 
tarafından gönderildiklerini göstermek için mucizeler gösterebildiler. Mucizeler, mesajlarının 
Tanrı'dan geldiğinin bir işaretiydi. 
 
Göğe yükselmeden önce Rab İsa onlara şöyle söylemişti:  

“Kutsal Ruh üzerinize inince güç alacaksınız. Yeruşalim'de, bütün Yahudiye ve Samiriye'de 
ve dünyanın dört bucağında benim tanıklarım olacaksınız.” ( Elçilerin İşleri 1 : 8 ) . 

Markos 16 : 20bize şöyle diyor : “Rab onlarla (elçilerle) birlikte çalışıyor, görülen belirtilerle 
sözünü doğruluyordu.” 
 
Pentekost Günü 
Kutsal Ruh'u kabul eden elçiler hemen gidip Yeruşalim’de Pentekost bayramı için 
toplanan Yahudi kalabalığına vaaz verdiler. Dinleyen insanlar birçok farklı ülkeden gelmiş 
ve birçok farklı dil konuşmuşlardı ve: 

“Hayret ve şaşkınlık içinde, “Bakın, bu konuşanların hepsi Celileli değil mi?” diye sordular. 
“Nasıl oluyor da her birimiz kendi ana dilini işitiyor?”           ( Elçilerin İşleri 2 : 7 , 8 ) . 

Birçokları elçilerin hiç öğrenmedikleri dillerde konuştuklarını fark ettiler, böylece Tanrı’nın 
Ruhunun iş başında olduğunu görebildiler. Diğer dillerde konuşmanın bu özel yeteneği, 
elçilerin Müjdeyi diğer uluslardan insanlara vaaz etmelerine yardımcı oldu. Bu şekilde 
Kutsal Ruh'un armağanları onların vaazlarını destekledi. 
 
Kutsal Ruh Armağanları İlk Kiliselerin Kurulması İçin de Verildi 
Pentekost günündeki vaazın bir sonucu olarak, yaklaşık 3.000 kişi vaftiz edildi ( Elçilerin 
İşleri 2: 41 ) . Bu Hristiyan kilisesinin başlangıcıydı. Bu kadar büyük bir inanan grubunun 
döğru rehberliğe ve nasıl ibadet edileceğinin gösterilmesine ihtiyacı olacaktı. Yeni Ahit'ten 
öğrenemediler çünkü henüz yazılmamıştı. Böylece Kutsal Ruh, ilk Hıristiyan kiliselerini 
kurmalarına ve örgütlemelerine yardımcı olmak için ilk vaftiz edilmiş inananlara verildi. 

 
 



 

 
 
 
1. Korintliler 12: 4-22'de Elçi Pavlus, kilisenin farklı üyelerinin nasıl farklı armağanlara sahip 
olduğunu gösterir. Ayrıca her üyenin diğerlerinin iyiliği için çalışması gerektiğini de 
gösteriyor. 28. Ayette şöyle yazıyor: 

“Tanrı kilisede ilkin elçileri, ikinci olarak peygamberleri, üçüncü olarak öğretmenleri, 
sonra mucize yapanları, hastaları iyileştirme armağanlarına sahip olanları, 
başkalarına yardım edenleri, yönetme yeteneği olanları ve çeşitli dillerle konuşanları 
atadı.” 

 

Özel Zamanlar 
Bu, Tanrı’nın amacının gelişmesinde özel bir görevdi. Kutsal Kitap’ta Tanrı'nın insanları bu 
şekilde güçlendirdiği, yani seçilmiş insanlara kendisi için belirli bir işi yapmalarına yardımcı 
olmak için özel yetenekler ve güçler verdiği bu tür birkaç durum daha vardır. O iş bittiğinde, 
özel yetenekler ve güçler de biterdi. 
 
Yeni Antlaşma, Kutsal Ruh'tan ilham alınarak yazılmıştır. Bugün, İsa'nın yaşamı, elçilerin 
vaazları ve elçilerin ilk kiliselere yazdıkları mektupları okuyabiliriz. Ancak ilk vaftiz edilen 
inananların yazılı kayıtları yoktu ve bu nedenle Tanrı için özel yeteneklere sahip elçiler, 
peygamberler ve öğretmenler çok gerekliydi. 
 
Kutsal Ruh Armağanları; 

• gerçek Müjde’nin öğretildiğini göstermek, 

• duyuru işini desteklemek, 

• ilk Hristiyan kiliselerinin kurulmasına ve örgütlenmesine yardımcı olmak, 

• Yeni Antlaşma’nın yazılmasına yardımcı olmak için  verilmişti. 
 
Hristiyanlık tam anlamıyla oluştuktan ve Yeni Antlaşma tamamlandıktan sonra Kutsal Ruh 
Armağanları geri alınmıştır. Bugün hiç kimse bu armağanlara sahip değildir. 
 
 
Elçiler armağanları vaftiz edilmiş inananlara aktardılar 
Kutsal Ruh armağanları, elçilerin ellerini üzerlerine koyma yoluyla vaftiz edilmiş inananlara 
aktarıldı. Elçilerin İşleri 8'de bunu yapan Elçi Petrus ve Yuhanna'yı okuduk. Samiriye 
bölgesinde Filipus (elçi değil) adında bir inanan vaaz veriyordu. Vaazını desteklemek için 
büyük mucizeler gerçekleştirdi ( Elçilerin İşleri 8: 6 ). 
 



CBM 40 KURSU DERS 21 
www.mesihtekardesler.org  

3  

 
Elçilerin  
İşleri  

        KUTSAL KİTAP PASAJI                        NOTLAR 

8 : 12 Ama Tanrı'nın Egemenliği ve İsa 
Mesih adıyla ilgili Müjde'yi 
duyuran Filipus'un 
söylediklerine inandıkları 
zaman, erkekler de kadınlar da 
vaftiz oldular. 

Filipus Müjdeyi (Tanrı’nın egemenliği 
ve İsa Mesih'in kurtarma işi 
hakkındaki iyi haberi) vaaz etti. 
Birçoğu inandı ve vaftiz edildi. 

8 : 13 Simun'un kendisi de inanıp 
vaftiz oldu. Ondan sonra sürekli 
olarak Filipus'un yanında kaldı. 
Doğaüstü belirtileri ve yapılan 
büyük mucizeleri görünce 
şaşkına döndü. 

Simon adında bir adam inandı ve vaftiz 
edildi. Simun bir büyücüydü (ayet 9) ve 
zekice hileleriyle Samiriye halkını 
aldatmıştı.Doğal olarak Filip’in gerçek 
mucizelerine hayran kaldı ve onun Tanrı'nın 
Ruhuyla güçlendiğini fark etti. 

8 : 14 , 15 Yeruşalim'deki elçiler, 
Samiriye halkının, Tanrı'nın 
sözünü benimsediğini 
duyunca Petrus'la Yuhanna'yı 
onlara gönderdiler. Petrus'la 
Yuhanna oraya varınca, 
Samiriyeli imanlıların Kutsal 
Ruh'u almaları için dua 
ettiler. 

 
Bütün elçiler hala Yeruşalim'deydi ( 8 : 1 ). 
Petrus ve Yuhanna, Philip'e yardım etmek 
için Samiriye'ye gitmek zorunda kaldılar. 
Elçiler yeni vaftiz edilen inananların 
Kutsal Ruh'un armağanlarını alabilmeleri 
için dua etti. 

8 : 16 Çünkü Ruh daha hiçbirinin 
üzerine inmemişti. Rab İsa'nın 
adıyla vaftiz olmuşlardı, o 
kadar. 

Simun ve diğerleri vaftiz edilmelerine rağmen 
Kutsal Ruh'u edinmemişlerdi. Bu, bir kişi vaftiz 
edildiğinde Kutsal Ruh armağanlarının 
otomatik olarak verilmediğini gösterir. 

8 : 17 Petrus'la Yuhanna onların üzerine 
ellerini koyunca, onlar da Kutsal 
Ruh'u aldılar. 

Yeni vaftiz edilen inananlar Kutsal Ruhu 
Filipus'tan değil havarilerden ( Petrus ve 
Yuhanna) aldılar. 

8 : 18 , 19 Elçilerin bu el koyma hareketiyle 
Kutsal Ruh'un verildiğini gören 
Simun onlara para teklif ederek, 
“Bana da bu yetkiyi verin, kimin 
üzerine ellerimi koysam Kutsal 
Ruh'u alsın” dedi. 

Simun Kutsal Ruhu elçilerden almış olmasına 
rağmen, onu başkalarına aktaramadı. 
Yapabilmek istediği şey buydu. 

8:20 Petrus, “Paran da yok olsun, sen 
de!” dedi,“Çünkü Tanrı'nın 
armağanını parayla elde 
edebileceğini sandın 

  Petrus ona Kutsal Ruh armağanlarını 
aktarma yeteneğini satın almaya çalışmanın 
oldukça yanlış olduğunu söyledi. Bu aynı 
zamanda şunu da gösterir Kutsal Ruh'a sahip 
olmasına rağmen hala hata yapabiliyordu. 
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Bundan, Kutsal Ruh'un armağanları verilen Simun'un onları başkalarına 
aktaramayacağını öğreniyoruz. Benzer şekilde, insanları etkileyen büyük mucizeler 
yapabilen Philip de hediyeleri başkalarına aktaramadı. Bunun yerine, Elçi Petrus ve 
Yuhanna, hediyeleri yeni vaftiz edilmiş inananlara iletmek için Yeruşalim’den tüm yolu kat 
etmek zorunda kaldılar. Bu, çok az insanın, belki de sadece elçilerin, Kutsal Ruh'un 
armağanlarını başkalarına aktarabileceğini göstermektedir. Onların ölümünden sonra, 
armağanlar artık başkalarına aktarılamazdı ve böylece yavaş yavaş ortadan kayboldular. 
Kutsal Ruh armağanları bugün mevcut değil. 
 
Cornelius 
Elçilerin İşleri 10.bölüm, Elçi Petrus'a Tanrı tarafından kurtuluşa çağrılan bir Romalı yüzbaşı 
Cornelius'u ziyaret etmesi için nasıl talimat verildiğini kaydeder. Bu zamana kadar sadece 
Yahudiler vaftiz edilmişti. Petrus, Cornelius ve onunla birlikte diğer Yahudi olmayanlarla 
konuşurken, “Kutsal Ruh sözü duyan herkesin üzerine düştü” ( Elçilerin İşleri 10: 44 ) . Bu 
Yahudi olmayan kişiler dillerde ( diğer dillerde) konuşmaya başladılar. Petrus ve onunla 
birlikte olanlar “şaşırdılar, çünkü Kutsal Ruh'un armağanı öteki uluslara bile yayılmıştı” ( 
ayet 45 ) . Bu, Rab'bin Yahudi olmayanların da Hıristiyan olabileceğinin açık bir işaretiydi. 
Bu yüzden Petrus onların suyla vaftiz edilmeleri gerektiğini fark etti. 

 
Vaftizden önce verilen Ruh armağanlarının tek örneği budur. Petrus'a Yahudi 
olmayanların da vaftiz edilebileceğini göstermek için özel bir durumdu. Elçilerin İşleri 8'in 
gösterdiği gibi, armağanlar sadece vaftiz edilmiş inananlara, elçilerin ellerini üzerlerine 
koyması yoluyla verildi - vaftizde otomatik olarak verilmedi. 
 
Armağanların Sonu 
Birinci yüzyılın sonunda Hıristiyanlık kuruldu ve Yeni Ahit tamamlandı. Tanrı artık yazılı 
kitabı aracılığıyla insanlara rehberlik ve yardım etmeye başladı, bu yüzden Ruh 
armağanları alındı. Elçi Pavlus armağanların geçici olduğunu gösterdi ve onlara 
verildiğini söyledi: 

“Öyle ki, kutsallar hizmet görevini yapmak ve Mesih'in bedenini geliştirmek üzere donatılsın. 
Sonunda hepimiz imanda ve Tanrı Oğlu'nu tanımada birliğe, yetkinliğe, Mesih 
doluluğundaki olgunluk düzeyine erişeceğiz.…” ( Ephesians 4 : 12 , 13 ) . 

 
İbraniler 6 : 5 armağanları “gelecek çağın güçleri” olarak tanımlar ve Tanrı’nın 
egemenliğinde her zamankinden daha fazla armağan olacağını gösterir. Öyleyse eğer 
armağanlar geri alınacak, ama Mesih geri döndüğünde de tekrar verilecekse, o zaman 
onların var olmadığı zamanda olmalıyız. 
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Pavlus Korintlilere şöyle yazmıştı:  

“Sevgi asla son bulmaz. Ama peygamberlikler ortadan kalkacak, diller sona erecek, bilgi 
ortadan kalkacaktır.” ( 1. Korintliler 13 : 8 ) . 

8. Ayet, Ruh armağanlarının alınacağını gösterir; 13. ayet, inancın, umudun ve sevginin 
kalacağını gösterir: 

    “İşte kalıcı olan üç şey vardır: İman, umut, sevgi. Bunların en üstünü de sevgidir..” 

Bu nedenle, umut ve imana Ruh armağanlarından daha uzun süre ihtiyaç vardır. Ancak 
Rab İsa geri döndüğünde umut ve imana ihtiyaç duyulmayacaktır (Mesih’in geri 
dönmesine umudumuz ve gerçekleşeceğine imanımız olduğu için). Bu nedenle, elçilerin 
günleriyle Mesih’in dönüşü arasında Kutsal Ruh armağanları geri alınacaktı. 

Kutsal Ruh armağanlarının geçici olduğuna şaşırmamalıyız. Matta 10'da İsa'nın on iki 
öğrencisine mucizeler yapma gücü verdiğini okuduk. Bu güç onlarla uzun süre kalmadı 
çünkü Pentekost'ta onlara tekrar verilmesi gerekiyordu. 

Bugün armağanlara sahip olanlar var mı? 

Bazı insanlar bugün Ruhun armağanlarına sahip olduklarını iddia ediyor. Özellikle, dillerle 
konuşabildiklerini ve hastaları iyileştirebildiklerini iddia ediyorlar. Bu iddiayı nasıl test 
edebiliriz? 

1.Kutsal Kitaptaki mucizeler anında ve eksiksiz gerçekleşiyordu ve asla başarısız olmadılar. 
Kör açıkça görebiliyordu, topal hemen ayağa kalkabiliyordu - hepsi tamamen ve 
gerçekten iyileşebildiler. Ölüler bile dirildi. Fakat bugün hiç kimse ölüleri diriltemez veya 
Markos 16: 17 , 18'de listelenenler gibi mucizeler gerçekleştiremez : 

“ Benim adımla cinleri kovacaklar, yeni dillerle konuşacaklar, yılanları elleriyle tutacaklar. 
Öldürücü bir zehir içseler bile, zarar görmeyecekler. Ellerini hastaların üzerine koyacaklar 
ve hastalar iyileşecek.. ” 

2. Kutsal Ruh armağanları gerçek kiliseye yardım etmek için verildi. Ayrıca gerçek kilisenin 
Tanrı'nın Sözüne dayandığını ve hakikati vaaz ettiğini gösterdiler. Bugün bu güçlere sahip 
olduğunu iddia edenlerin hepsi olmasa da çoğu, Kutsal Kitap’ta öğretilmeyen şeyleri vaaz 
ediyor. Bu nedenle iddiaları doğru olamaz. İsa, Kutsal Ruh'un armağanlarına sahip 
olduklarını yanlış iddia edenler hakkında güçlü bir uyarı verdi. (Matta 7: 21 - 23 ). 
 
Matta 7:21-23 “Bana, ‘Ya Rab, ya Rab!’ diye seslenen herkes Göklerin Egemenliği'ne 
girmeyecek. Ancak göklerdeki Babam'ın isteğini yerine getiren girecektir. O gün birçokları 
bana diyecek ki, ‘Ya Rab, ya Rab! Biz senin adınla peygamberlik etmedik mi? Senin adınla 
cinler kovmadık mı? Senin adınla birçok mucize yapmadık mı?’ O zaman ben de onlara 
açıkça, ‘Sizi hiç tanımadım, uzak durun benden, ey kötülük yapanlar!’ diyeceğim.” 
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Özet 
Seçilmiş insanlara, Tanrı için belirli bir işi yapmalarına yardımcı olmak için özel 
zamanlarda Kutsal Ruh armağanları verildi. Bu iş bittiğinde, özel yetenekler ve güçler 
de bitti. Bugün hiç kimse Kutsal Ruh armağanlarına sahip değil. 

Öğrenilecek ayet: 1 .Korintliler 13 : 8 

Sevgi asla son bulmaz. Ama peygamberlikler ortadan kalkacak, diller sona erecek, 
bilgi ortadan kalkacaktır. 

     Kutsal Ruh armağanları insanları asla doğru olanı yapmaya zorlamadı 
Kutsal Kitaptaki bazı kişiler Tanrı'dan Ruh armağanları aldı. Ancak, hiçbiri bu nedenle 
ahlaki olarak daha iyi olmadı. Eski Antlaşma'da insanlara tapınağı inşa etmelerine 
yardım etmeleri için armağanlar verildi, ancak Tanrı'ya itaat etmediler ve çölde öldüler. 
Elçi Pavlus ve Elçi Petrus, Kutsal Ruh'a sahipti, ancak yapılacak en iyi şey konusunda aynı 
fikirde değildi. Pavlus, Petrus'u yanlış yapmakla ve başkalarına kötü bir örnek 
göstermekle suçladı. Böylece Kutsal Ruha sahip olan elçiler bile yanlış yapabilirlerdi ( 
Galatyalılar 2:11-14 ) . Kutsal Ruh hiçbir zaman insanları yüceltmek için verilmedi. biz 
ancak O'na iman etmek ve itaat etmek için kendi irademizi kullandığımızda Tanrı 
tarafından yüce sayılırız. Kutsal Yazılarda Tanrı’nın insanların mucizevi ya da doğaüstü 
şeyler yapmalarını mümkün kıldığı çok az şey vardır. İbrahim ve Davut gibi büyük Tanrı 
adamları bile mucize yaratmadılar, ancak Tanrı onları yüce gördü. Tanrı’nın varlığının 
hayatımızdaki etkisi bizi değiştirebilir ve Tanrı'yı daha çok hoşnut etmemize yardım 
edebilir. 

 
Tanrı hala çalışıyor 
Tanrı'nın Ruhu bugün hala iş başında. O’nun Ruhu tüm yaratılışı canlı tutuyor - Eyüp 34: 
14, 15, Tanrı'nın yaratılışını bu şekilde desteklememesi durumunda her şeyin yok 
olacağını gösterir. Tanrı, amacını gerçekleştirirken Ruhuyla dünya işlerini kontrol eder; 
ve Tanrı ruhuyla, inananların dualarına da cevap verir. Ancak Tanrı artık Kutsal Ruh'un 
özel yeteneklerini ve güçlerini vermiyor. Tanrı bizimle kendi sözü yani Kutsal Kitap 
aracılığıyla konuşuyor - başka vahiylere ihtiyacımız yok. 

 Okunacak ayetler: 1.Korintliler 12 - 13 
 
 


